#% EQUIPEMENT-MANUTENTION.co

Une question, un conseil ou un devis ?

Fiche technique
fetra

Diable en tube d'acier

Détails techniques

Contactez-nous au

0372520176
Lun-Ven | 8h30-18h30

ou par mail a
info@equipement-manutention.com

Configuration:

Ensemble mécano-soudé en tube et tole d'acier, revétement époxy bleu
RAL 5007. Poignées de sécurité en plastique dur avec arceaux de sécurité.
Bavette en tole d'acier a boulonner et remplacable. Roues increvables
moyeu a roulement a rouleaux. Tablier cintré permettant d'embarquer
des éléments ronds tels que rouleaux, bidons, seaux etc. Livré avec
bavette démontée.

Charge

Hauteur
Longueur bavette
Largueur bavette

Largeur totale

300 kg
1300 mm
250 mm
320 mm

580 mm

Roues Increvables 260 x 85 mm
Poids 14,7 kg

Pays d'origine Allemagne

Tarif douanier 8716800000

Garantie 10

EAN-Code 4017976131160

N° article B1325P

Chariots, rouleurs, diables, équipements d'atelier, stockage, appareils et accessoires de manutention

Equipement Manutention - groupe Websilor SARL - 12 rue d'Ukraine, 57310 Bertrange




