

Fiche technique

fetra....



Diable en tube d'acier

Configuration:

Ensemble mécano-soudé en tube et tôle d'acier, revêtement époxy bleu RAL 5007. Poignées de sécurité en plastique dur avec arceaux de sécurité. Bavette en tôle d'acier à boulonner et remplaçable. Roues increvables moyeu à roulement à rouleaux. Tablier cintré permettant d'embarquer des éléments ronds tels que rouleaux, bidons, seaux etc. Livré avec bavette démontée.



Détails techniques

Charge	300 kg
Hauteur	1300 mm
Longueur bavette	250 mm
Largueur bavette	320 mm
Largeur totale	580 mm
Roues	Increvables 260 x 85 mm
Poids	14,7 kg
Pays d'origine	Allemagne
Tarif douanier	8716800000
Garantie	10
EAN-Code	4017976131160
N° article	B1325P